



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2016 года

№ 76-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п

Внести в раздел «Цель подпрограммы «Наследие» государственной программы: Обеспечение сохранности и популяризация объектов культурного наследия, развитие архивного дела в Омской области, расширение доступа населения к информационным ресурсам отрасли культуры» таблицы приложения № 8 «Структура государственной программы Омской области «Развитие культуры и туризма» на 2014 – 2020 годы» к государственной программе Омской области «Развитие культуры и туризма» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п, следующие изменения:

1) в строке 3.1 цифры «12 394 470,00» заменить цифрами «16 391 370,00», цифры «1 000 000,00» заменить цифрами «5 000 000,00», цифры «1 595 115,69» заменить цифрами «1 592 015,69»;

2) в строке 3.1.4 цифры «12 394 470,00» заменить цифрами «16 391 370,00», цифры «1 000 000,00» заменить цифрами «5 000 000,00».

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.И. Назаров